
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 

учнів 5-их – 9-их класів за підсумками І-го семестру 2016/17 н.р. 

 
№ Прізвище Рейтинг Клас 

1 Німченко Оксана 11,00 5 

2 Шалига Єлизавета 11,00 5 

3 Сергієнко Катерина 10,88 8 

4 Шиян Вікторія 10,85 5 

5 Петренко Анна 10,77 5 

6 Котяк Катерина  10,71 9 

7 Таборанський Володимир 10,65 9 

8 Франчук Марія 10,64 6 

9 Канюс Інна 10,62 5 

10 Молодченко Влада 10,59 9 

11 Осадчук Анастасія  10,57 6 

12 Юзефович Дар’я 10,54 5 

13 Ткаченко Маргарита  10,53 9 

14 Маржан Єлизавета 10,50 6 

15 Осадчук Софія 10,50 6 

16 Василиженко Марія  10,47 9 

17 Кульчицька Софія 10,46 5 

18 Гончар    Анна 10,44 7 

19 Ховрак Олександра 10,43 6 

20 Коломієць Вікторія 10,41 9 

21 Сизоненко Катерина  10,36 6 

22 Шамрай Марія  10,35 9 

23 Приступа Євгеній 10,31 5 

24 Жанталай Катерина  10,24 9 

25 Нестеренко Софія 10,23 5 

26 Романюк Софія 10,23 5 

27 Щербина Марія 10,23 5 

28 Лева    Катерина 10,22 7 

29 Стрюков Артем 10,20 6 

30 Коцур Злата 10,15 5 

31 Токарева Катерина 10,14 6 

32 Мазур Богдан  10,12 9 

33 Роман Анна 10,08 5 

34 Цишевська Маргарита 10,08 5 

35 Донських Єлизавета  10,07 6 

36 Дьомич Агата  10,07 6 

37 Зєлікова Ксенія 10,06 8 

38 Сидоренко Валерія 10,00 5 

39 Шершенюк Олександра 10,00 5 

40 Жуненко Анастасія 10,00 6 

41 Колобутіна Анастасія   10,00 6 

42 Юзько Марія  10,00 6 

43 Іванова Єлизавета 10,00 8 

44 Ланецька Еліна  10,00 9 

45 Баліцька   Вікторія  9,94 7 

46 Гуріна Софія 9,94 8 

47 Островська Вікторія  9,94 9 

48 Грібінюк Дмитро 9,88 8 

49 Дворцов Нікіта 9,88 8 

50 Валентий Ярослав  9,88 9 

51 Петренко Софія 9,86 6 

52 Чухрай Софія 9,85 5 

53 Гаврилюк Вікторія 9,82 8 

54 Виговська Дар’я 9,77 5 

55 Буряк Євгенія 9,71 6 

56 Жосан Софія 9,71 6 

57 Запорожець Владислав 9,71 6 

58 Савостян Марія 9,71 9 

59 Пивненко    Марія 9,67 7 

60 Слободнюк    Андрій 9,67 7 

61 Харченко Євгеній 9,65 8 

62 Балог Владислав 9,65 9 

63 Гирба Олеся  9,65 9 

64 Міщенко Вікторія 9,64 6 

65 Постолатій Софія 9,64 6 

66 Цуканов Глєб 9,62 5 

67 Жуковська   Марія 9,61 7 

68 Островська   Аліна 9,61 7 

69 Рябич Анастасія  9,59 9 

70 Заболотна Марія 9,57 6 

71 Краснянська Даря 9,57 6 

72 Бирсан   Владислав 9,56 7 

73 Лєгостаєва   Євгенія 9,56 7 

74 Коваленко Софія 9,53 8 

75 Новопашена Аліса 9,47 8 

76 Гулящий Ігор  9,47 9 

77 Демешко Дмитро 9,46 5 

78 Іванченко Софія 9,46 5 

79 Попова Даря 9,46 5 

80 Ванін   Юрій 9,44 7 

81 Виноградов  Кирило 9,44 7 

82 Совотєєва    Олександра 9,44 7 

83 Власов Єгор  9,43 6 

84 Клименко Марія 9,41 8 

85 Кравець Афет 9,41 8 

86 Пузир   Марина 9,39 7 

87 Кондратюк Віталій 9,38 5 

88 Ліщинський Леонід 9,38 5 

89 Палівода Діана 9,38 5 

90 Тисак Валентина 9,35 8 

91 Горова   Ірина 9,33 7 

92 Бублик Валерія 9,31 5 

93 Бабак Анастасія 9,29 8 

94 Рибніков Даніїл 9,29 8 

95 Пальчук Анастасія  9,29 9 

96 Голінська Ольга 9,29 6 

97 Карчевський Володимир 9,29 6 

98 Кузьомкін Богдан 9,29 6 

99 Слівко Світлана  9,24 9 

100 Решко Ілля 9,23 5 

101 Бринза  Нікіта 9,22 7 

102 Ващенкова Анастасія 9,22 7 

103 Горденко  Аріна 9,22 7 

104 Максімова   Софія 9,22 7 

105 Гребенюк Михайло  9,21 6 

106 Таран Діана  9,18 9 

107 Голбан   Антон 9,17 7 

108 Гапликова Крістіна 9,12 8 

109 Чернова    Валерія 9,11 7 

110 Марікуца Даніїл 9,08 5 

111 Черноусов Єгор 9,08 5 

112 Богачов Даниїл 9,07 6 

113 Авраменко Данило 9,06 8 

114 Громовий Михайло 9,06 9 

115 Чернова    Єлизавета  9,06 7 

116 Ушаков Іван 9,00 5 

117 Шевченко Даніїл 9,00 5 

118 Косенко Тетяна 9,00 6 

119 Рафальський Артем 9,00 6 

120 Жаравіна    Анастасія 9,00 7 

121 Нєдєльчев    Владислав 9,00 7 

122 Нежива Анастасія 9,00 9 

123 Сіроменко    Дар’я  8,94 7 

124 Жончук Нікіта 8,94 8 

125 Мащенко Анастасія  8,94 9 

126 Дроворуб   Данило 8,89 7 

127 Захарова     Марія 8,89 7 

128 Пянковський Владислав 8,88 8 

129 Станінець Іван  8,88 9 

130 Медяник Денис 8,85 5 

131 Парунов Ігор 8,85 5 

132 Богуненко Єлизавета 8,82 8 

133 Поляков Олексій 8,77 5 

134 Солонина Станіслав 8,77 5 

135 Костенко Катерина 8,76 8 

136 Савченко Юлія 8,76 9 

137 Байбороша Юлія 8,71 9 

138 Бондарєв Спартак 8,69 5 

139 Левченко Владислав 8,65 9 

140 Ковальчук Олександр   8,57 6 

141 Шведов В'ячеслав 8,50 6 

142 Агліуліна  Катерина 8,50 7 

143 Микитенко Даніїл 8,47 8 

144 Доненко   Михайло 8,44 7 

145 Правда Ігор 8,43 6 

146 Касаткін Олександр  8,36 6 

147 Халявинська Дарина 8,35 9 

148 Кулаков Руслан  8,29 9 

149 Колєсніченко Марк  8,24 9 

150 Дуплєца    Аліна 8,22 7 

151 Шевченко   Ярослав 8,22 7 

152 Губіцький Кирил 8,14 6 

153 Шведчиков Артем 8,12 9 

154 Батрак Сергій 8,06 8 

155 Громко Михайло  8,06 9 

156 Пугаченко Віталій  8,06 9 

157 Данільченко   Максим 7,94 7 

158 Іващенко Ратмир 7,94 8 

159 Кучинський Олександр   7,93 6 

160 Воробйова Яна 7,76 8 

161 Дяченко Володимир 7,65 9 

162 Чейке Артем  7,65 9 

163 Дмітрієв Юрій 7,06 8 



РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 

учнів 5-го класу за підсумками І-го семестру 2016/17 н.р. 
 

№ Прізвище Рейтинг 

1 Німченко Оксана 11,00 

2 Шалига Єлизавета 11,00 

3 Шиян Вікторія 10,85 

4 Петренко Анна 10,77 

5 Канюс Інна 10,62 

6 Юзефович Дар’я 10,54 

7 Кульчицька Софія 10,46 

8 Приступа Євгеній 10,31 

9 Нестеренко Софія 10,23 

10 Романюк Софія 10,23 

11 Щербина Марія 10,23 

12 Коцур Злата 10,15 

13 Роман Анна 10,08 

14 Цишевська Маргарита 10,08 

15 Сидоренко Валерія 10,00 

16 Шершенюк Олександра 10,00 

17 Чухрай Софія 9,85 

18 Виговська Дар’я 9,77 

19 Цуканов Глєб 9,62 

20 Демешко Дмитро 9,46 

21 Іванченко Софія 9,46 

22 Попова Даря 9,46 

23 Кондратюк Віталій 9,38 

24 Ліщинський Леонід 9,38 

25 Палівода Діана 9,38 

26 Бублик Валерія 9,31 

27 Решко Ілля 9,23 

28 Марікуца Даніїл 9,08 

29 Черноусов Єгор 9,08 

30 Ушаков Іван 9,00 

31 Шевченко Даніїл 9,00 

32 Медяник Денис 8,85 

33 Парунов Ігор 8,85 

34 Поляков Олексій 8,77 

35 Солонина Станіслав 8,77 

36 Бондарєв Спартак 8,69 
 



РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 

учнів 6-го класу за підсумками І-го семестру 2016/17 н.р.. 
 

№ Прізвище Рейтинг 

1 Франчук Марія 10,50 

2 Осадчук Анастасія  10,50 

3 Ховрак Олександра 10,50 

4 Маржан Єлизавета 10,40 

5 Осадчук Софія 10,40 

6 Сизоненко Катерина  10,20 

7 Стрюков Артем 10,20 

8 Токарева Катерина 9,90 

9 Дьомич Агата  9,90 

10 Колобутіна Анастасія   9,90 

11 Петренко Софія 9,80 

12 Донських Єлизавета  9,70 

13 Жуненко Анастасія 9,70 

14 Юзько Марія  9,60 

15 Жосан Софія 9,60 

16 Запорожець Владислав 9,40 

17 Міщенко Вікторія 9,40 

18 Постолатій Софія 9,30 

19 Буряк Євгенія 9,20 

20 Краснянська Даря 9,10 

21 Заболотна Марія 9,00 

22 Голінська Ольга 9,00 

23 Карчевський Володимир 9,00 

24 Гребенюк Михайло  8,90 

25 Кузьомкін Богдан 8,80 

26 Власов Єгор  8,70 

27 Богачов Даниїл 8,60 

28 Косенко Тетяна 8,50 

29 Рафальський Артем 8,50 

30 Ковальчук Олександр   7,90 

31 Шведов В'ячеслав 7,80 

32 Правда Ігор 7,80 

33 Касаткін Олександр  7,60 

34 Губіцький Кирил 7,60 

35 Кучинський Олександр   7,40 



РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 

учнів 7-го класу за підсумками І-го семестру 2016/17 н.р. 
 

№ Прізвище Рейтинг 

1 Гончар Анна 10,44 

2 Лева Катерина 10,22 

3 Баліцька Вікторія  9,94 

4 Пивненко Марія 9,67 

5 Слободнюк Андрій 9,67 

6 Жуковська Марія 9,61 

7 Островська Аліна 9,61 

8 Бирсан Владислав 9,56 

9 Лєгостаєва Євгенія 9,56 

10 Ванін Юрій 9,44 

11 Виноградов Кирило 9,44 

12 Совотєєва Олександра 9,44 

13 Пузир Марина 9,39 

14 Горова Ірина 9,33 

15 Бринза Нікіта 9,22 

16 Ващенкова Анастасія 9,22 

17 Горденко Аріна 9,22 

18 Максімова Софія 9,22 

19 Голбан Антон 9,17 

20 Чернова Валерія 9,11 

21 Чернова Єлизавета  9,06 

22 Жаравіна Анастасія 9,00 

23 Нєдєльчев Владислав 9,00 

24 Сіроменко Дар’я  8,94 

25 Дроворуб Данило 8,89 

26 Захарова Марія 8,89 

27 Агліуліна  Катерина 8,50 

28 Доненко Михайло 8,44 

29 Дуплєца Аліна 8,22 

30 Шевченко Ярослав 8,22 

31 Данільченко Максим 7,94 



РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 

учнів 8-го класу за підсумками І-го семестру 2016/17 н.р. 
 

№ Прізвище Рейтинг 

1 Сергієнко Катерина 10,88 

2 Зєлікова Ксенія 10,06 

3 Іванова Єлизавета 10,00 

4 Гуріна Софія 9,94 

5 Грібінюк Дмитро 9,88 

6 Дворцов Нікіта 9,88 

7 Гаврилюк Вікторія 9,82 

8 Харченко Євгеній 9,65 

9 Коваленко Софія 9,53 

10 Новопашена Аліса 9,47 

11 Клименко Марія 9,41 

12 Кравець Афет 9,41 

13 Тисак Валентина 9,35 

14 Бабак Анастасія 9,29 

15 Рибніков Даніїл 9,29 

16 Гапликова Крістіна 9,12 

17 Авраменко Данило 9,06 

18 Жончук Нікіта 8,94 

19 Пянковський Владислав 8,88 

20 Богуненко Єлизавета 8,82 

21 Костенко Катерина 8,76 

22 Микитенко Даніїл 8,47 

23 Батрак Сергій 8,06 

24 Іващенко Ратмир 7,94 

25 Воробйова Яна 7,76 

26 Дмітрієв Юрій 7,06 



РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 

учнів 9-го класу за підсумками І-го семестру 2016/17 н.р. 
 

№ Прізвище Рейтинг 

1 Котяк Катерина  10,71 

2 Таборанський Володимир 10,65 

3 Молодченко Влада 10,65 

4 Ткаченко Маргарита  10,53 

5 Василиженко Марія  10,50 

6 Коломієць Вікторія 10,41 

7 Шамрай Марія  10,40 

8 Жанталай Катерина  10,24 

9 Мазур Богдан  10,12 

10 Ланецька Еліна  10,00 

11 Островська Вікторія  9,94 

12 Валентий Ярослав  9,88 

13 Савостян Марія 9,71 

14 Балог Владислав 9,65 

15 Гирба Олеся  9,65 

16 Рябич Анастасія  9,59 

17 Гулящий Ігор  9,47 

18 Пальчук Анастасія  9,29 

19 Слівко Світлана  9,24 

20 Таран Діана  9,18 

21 Громовий Михайло 9,06 

22 Нежива Анастасія 9,00 

23 Мащенко Анастасія  8,94 

24 Станінець Іван  8,88 

25 Савченко Юлія 8,76 

26 Байбороша Юлія 8,71 

27 Левченко Владислав 8,65 

28 Халявинська Дарина 8,35 

29 Кулаков Руслан  8,29 

30 Колєсніченко Марк  8,24 

31 Шведчиков Артем 8,12 

32 Громко Михайло  8,06 

33 Пугаченко Віталій  7,81 

34 Дяченко Володимир 7,65 

35 Чейке Артем  7,65 
 


